

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	Rice Puff Snacks						
JAN Code		Package	Materials	Aluminum foil zipper stand-up pouch			
Use by date	45 days from the manufacturing date		Size/Inner Capacity	Length(cm)	Width(cm)	Height (cm)	Inner Capacity
				26.0	16.5	N/A	300g
Minimum Units of Delivery		Packing	Materials	N/A		Volume	N/A
Lead Time	one month		size/Gross weight	Length(cm)	Width(cm)	Height (cm)	Weight (kg)
				N/A	N/A	N/A	N/A
Storage Condition	<input checked="" type="checkbox"/> Normal Temperature <input type="checkbox"/> Refrigeration <input type="checkbox"/> Frozen	Reference Price	<input checked="" type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF <small>*varied by terms and conditions</small>	Prices are valid before			
				Price in Japanese market			
Certifications (Products/System)	ISO 22000, HACCP, TAP						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
rice	TAIWAN	Calories	430 calories/100g
		Protein	5.1g/100g
		Total Fat	6.12g/100g
		Saturated Fat	1.19g/100g
		Trans Fat	0g/100g
		Carbohydrates	89.1g/100g
		Sugars	10g/100g
		Sodium	12g/100g
Product Characteristics		Use Scenes (Usage · Recipes)	
Lightly sweet and naturally satisfying, each bite offers clean, wholesome flavor made from carefully selected, premium ingredients.		<p>Perfect as a bite-sized snack that's easy to pick up and enjoy anytime.</p> <p>Made with simple, natural ingredients, it's a wholesome choice suitable for children's snacks or as a light treat during office breaks.</p> <p>Its mildly sweet yet rich flavor brings a natural, comforting taste, offering a satisfying and enjoyable snacking experience.</p>	

Product Picture

	Product Name: Wang Mi Xiang - Peanut Rice Puff Ingredients: Brown rice, peanuts, malt syrup, sugar, salt Net Weight: 300g Country of Origin: Taiwan Storage: Store in a cool, dry place. Avoid direct sunlight. Shelf Life: Best consumed within forty-five days after opening Allergen Information: This product contains peanuts. Individuals with peanut allergies should avoid consuming this product.
	Allergen (Specific Raw Materials)
	N/A